ad labores , non ad requiem, fed ad afferendum fruGtum multum in patientia,

Volumus autem ut earumdem prafentium tranfumptis , etiam imprefsis manu -
alicujus Notarii publici fubfcriptis , & figillo perfonz in Dignitate Ecclefiaftica
conftiture munitis eadem fides prorfus adhibeatur , qua ipfis Originalibus Litte-
ris adhiberetur, i forent exhibitz, vel oftenfz,

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam noftra Confirmationis, innovationisy
revocationis, re{cifionis, abolitionis, caflationis , annulationis, damnationis, ac or-
dinationis infringere , vel ei aufu temerario contraire. Si quis autem hoc atten-
tare prafumpferit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Petri, & Pauli
Apoftolorum ecjus fe noverit incurfurym. Datum Rome apud San&am Mariam
Majorem quinto Idus Julii Anno Incarnationis Dominicz millefimo feptingentes
fimo quadragefimo {ecundo Pontificatus Noftri anno {ecundo.
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VISA DE CURIA, '
N. Antonellus. J. B. Eugenius.

Regiftrata in Secretaria Brevium,
Anno 4 Nativitate Domini Nofiri Fefu Chrifti millefimo [eptingentefimo quadrages
Jimo fecundo Indictione quinta die vero nona Augufli , Pontificatus autem Sanétifsimi
in Chrifto Patris,&° Domini Noftri Domini BENEDICTI Divina Providentia PAP &
XIV. Anno Secundo, [upraditta Conflitutio affixa, & publicata fuit ad valvas Bafilice.
Lateranenfis, & Principis Apoftolorum, & Cancellavie Apoftolice , Curie Generalis in
Monte Citatorio, & in Acie Campi Flore, ac in aliis locis folitis , & confuctis urbis per.
me Sebaflianum Amadenm Apoft.Cur/. Nicolaus Cappelli Mag.Cur(.

Petrus de Propertiis, olim Cantarelli, Cur. Cap.Not. pub.
Loc. »x Sigilli. :
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